
Boronów, dnia 03.06.2024 r. 

GKiZP.271.04.19.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w gminie Boronów”. 

 
 
Otwarcie ofert: 03.06.2024 r. godzina 9.00 

 
LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 
FARGO INVEST SP. Z O.O. 
ul. Warszawska 80, 42-200 Częstochowa 

360.000,00 zł 

2 
EL-MAR SP. Z O. O. 
ul. Sportowa 1, 42-700 Lubliniec 

198.565,14 zł 

3 
P.H.U. MEMFIS Adam Myrcik 
ul. Klonowa 6, 42-284 Olszyna 

199.000,00 zł 

4 ELMONT SP. Z O. O. 
ul. Wojska Polskiego 88, 46-380 Dobrodzień 

189.900,00 zł 

5 
RG PROJEKT RADOSŁAW GWIAZDA 
ul. Zakładowa 87D/2, 92-402 Łódź 

178.350,00 zł 

6 
SODA SP. Z O. O. 
ul. Grunwaldzka 33/116, 91-337 Łódź 

193.110,00 zł 

7 
ETEC SP. Z O. O. 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20D, 42-400 Zawiercie 

202.950,00 zł 

8 
GRAMAR SP. Z O. O. 
ul. Paderewskiego 22, 42-700 Lubliniec 

203.134,50 zł 

9 
OLDFOOGY Cezary Sukiennik 
ul. Wiejska 42, 42-713 Kochanowice 171.413,32 zł 

10 
Odeon s.c. Remigiusz Starobrta, Damian Imiela 
ul. Łowicka 26A, 44-105 Gliwice 

252.150,00 zł 

 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


